
重要 

令和２年４月28日 

保護者 各位 

上市町立南加積小学校  

校長 平井 正俊  

 

「臨時保護者個別懇談会」の実施について（ご連絡） 

 

保護者・ご家族の皆様には、本校の教育活動、また臨時休業中の町教委や学校からの様々な連絡等について、

ご理解・ご協力を賜っておりますことに深く感謝申し上げます。 

 お知らせしました通り、町教委では県内や町内の新型コロナウイルス感染症拡大の現状を踏まえ、上市町立

学校の臨時休業を５月末日まで延長することを決定いたしました。 

 そこで突然で申し訳ありません。臨時休業が長期に渡ることから、臨時休業中のお子さんの学習や生活等

について、新担任との面談を通してお伝えしたいことやお渡ししたいものあり、保護者の皆様との個別懇談

（保護者・ご家族お一人）をお願いできればと思います。 

 下記の内容にて実施いたします。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  ５月８日（金） ９日（土） 9時～16時（昼休憩12～13時） 
 
２ 場 所  南加積小学校内 ２階教室等  

⚫ 児童玄関の「入口」扉よりお入りください。 

⚫ 各会場への案内を、児童玄関に掲示します。ご確認ください。 

⚫ 入り口から出口まで一方通行とするなどし、保護者の皆様同士の接触もできる限り減ら

したいと思います。ご協力お願いいたします。 
 

３ 懇談予定の割り振りについて 

⚫ 基本案 (ご都合が悪い場合は、変更いただいても結構です。その旨をメールにてお知らせください) 
 
➢ Ａグループ 1,3班 広野、広野新、野開発、広市新 

 ８日（金） 9～12時  ９日（土）13～16時 
 

➢ Ｂグループ 2,4,5班 野島、眼目、片地、砂林開、斉神新、田島野、郷柿沢、柿沢新、黒川 

 ８日（金）13～16時   ９日（土） 9～12時 
 

⚫ 混雑を避けるため、基本案を基に、ご希望される時間を今日から６日（水）までの間にメールでお

知らせください。（保護者連絡用メールアドレス  minamikazumi-pta@tym.ed.jp ） 

➢ 20分単位でお知らせ願えるとありがたいです。（00～20 20～40 40～00） 

（例） 1年 田中太郎 8日 11：40～12：00   

➢ ご兄弟のいらっしゃるご家庭は、 

  （例） 1年 田中太郎 8日 11：00～11：20 

      3年 田中太郎 8日 11：20～11：40  
 

⚫ ご希望をまとめた来校予定状況を、７日（木）中に、学校ＨＰに掲載します。それをご覧になり、混

雑しているようであれば、時間を変更してご来校いただくなど、混雑緩和に向けてご協力いただけ

るとありがたいです。（変更される場合、事前にメールやお電話をいただけると幸いです。） 
 

４ お願い 

⚫ 両日ご都合の悪いご家庭は、お手数をおかけしますが、学校までご連絡願います。（472-0159） 

⚫ 駐車場は、学校プール横、もしくは、グラウンド南東の学校駐車場をご利用ください。 

⚫ 現状を踏まえ、できるだけ短時間でと考えております。 

⚫ お子様は、校内にお連れにならないようにお願いいたします。 


